ПРОЕКТ

2

[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

(МО КОЛОМЯГИ)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(5 СОЗЫВ)

__ июня 2024 г.                                                            протокол заседания № ___
РЕШЕНИЕ № ___
О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 29.11.2023 № 225 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 21.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги и на основании решения территориальной избирательной комиссии № 56,
Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в Приложение 1 к Решению Муниципального Совета МО Коломяги от 29.11.2023 № 225 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Коломяжские вести» и на официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги.

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования             _____________________  С.Э. Борисенко

Утверждены
решением МС МО Коломяги

от ___.06.2024 № ___
Изменения, которые вносятся в Приложение 1 к Решению Муниципального Совета МО Коломяги от 29.11.2023 № 225 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги
1. В адресной части ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 206:

1) адресную строку «Заповедная ул.» изложить в следующей редакции:

	Заповедная ул.
	д.1; д.12; д.12а; д.13; д.14; д.25; д.27; д.29; д.31; д.33; д.35; д.37; д.39; д.41; д.43; д.45

2) адресную строку «Западная ул (СТД Светлана)» исключить;

3) дополнить перечень адресов перед адресной строкой «Сегалева ул.» следующими адресными строками:
	Садоводство Госрезерв, все улицы
	все дома

	Садоводство Светлана, все улицы
	все дома

2. В адресной части ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 208:

1) дополнить перечень адресов после адресной строки «Дорога в Каменку» адресной строкой «Заповедная ул.»:
	Заповедная ул.
	д.63; д.63 к.1, к.5, к.6, к.7, к.8, к.9, к.10, к.11, к.12, к.13

2) адресную строку «наб. реки Каменки» изложить в следующей редакции:
	наб. реки Каменки
	д.2; д.2а; д.2б; д.3 к.3; д.7 к.2, к.3; д.11 к.2; д.13 к1. к.3; д.15 к.1, к.3; д.17 к.2; д.19 к.1, к.2, к.3, к.4; д.21 к.1; д.23; д.25

3) адресную строку «Парашютная ул.» изложить в следующей редакции:
	Парашютная ул.
	д.61 к.1, к.3, к.4, д.65; д.79 к.1

3. В адресной части ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 209:

дополнить перечень адресов после адресной строки «Парашютная ул.» следующими адресными строками:

	Плесецкая ул.
	д.26; д.28 к.1, к.2

4. В адресной части ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 210:

1) дополнить перечень адресов перед адресной строкой «Арцеуловская аллея» адресной строкой «Авиаконструкторов пр.»:
	Авиаконструкторов пр.
	д.67 к.1; д.69

2) адресную строку «Арцеуловская аллея» изложить в следующей редакции:
	Арцеуловская аллея
	д.15; д.17; д.19; д.21

3) адресную строку «Верхне-Каменская ул.» излжить в следующей редакции:
	Верхне-Каменская ул.
	д.3 к.1, к.2; д.5; д.7 к.1, к.2; д.9 к.1; д.11 к.1